' ak .
CAMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES $kj

ESTADO DE MINAS GERAIS
1 1 4

REQUERIMENTO /2019

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, Evandro
Lott Moreira, o vereador que a este subscreve nos termos
regimentais vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades
regimentais o que se segue:

Que seja requerido da senhora prefeita que seja enviado a esta Casa
Legislativa relatório constando o número de cesta básica que foram
concedidas pela Assistência Social do Município no período de
janeiro a agosto de 2019.

Guanhães, aos 16 de setembro de 2019.

Mauro o9oeição Neves
-)1 .eador

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

Ibp, PREFEITURA MUNICIPAL 114

GUANHAES
A FORÇA DO TRABALHO

Ofício n°. 314/2019
Assunto: Informação (FAZ)
Referência: Ofício n°. 157/2019/C.M.G, Req. 93/2019

Guanhães/MG, 01 de outubro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo ao ofício:

• N°.157/2019/C.M.G, Requerimento N°.93/2019 de autoria do nobre
vereador Mauro da Conceição Neves, que requer o número de cesta
básica que foram concedidas pela Assistência Social do Município no
período de janeiro a agosto de 2019.

Temos a informar o seguinte:

• O ofício foi encaminhado a Sra. Helma Silveira Maia, Secretária
Municipal de Assistência Social, que informou:

"Em resposta ao oficio n°. 157/2019, Requerimento n°. 93/2019 informo
que até a data 30/09/2019 foram concedidas 63(sessenta e três) cestas
básicas pela Assistência Social do Município".

Sendo só para o momento envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

WAAJO
Dóris Campos Coelho

Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor

Evandro Lott Moreira
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta

Pça Néria Coelho Guimarães, 100— Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 Fone: (33) 3421 1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: governo guanhaes.m2.2ov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27